1º A solicitação de recurso federal por emendas parlamentares, para ações
de  saúde,  destinadas  à  Secretaria  Municipal  de  Saúde  e  Saneamento/Fundo
Municipal  de Saúde,  inscrita  no CNPJ nº11.228.769/0001-88,  no Município  de
Balneário Barra Sul.

I. Emenda 71260002, em parcela única, no valor de R$ 812.235,00 (Oitocentos e
doze mil, duzentos e trinta e cinco reais), em parcela única;

II. Emenda 43390011, no valor de R$ 200.000,00 (Duzentos mil reais), em parcela
única;

III. Emenda 50410001, no valor de R$ $ 100.000,00 (Cem mil reais), em parcela
única.

Florianópolis, 30 de outubro de 2025.

DIOGO DEMARCHI SILVA SINARA REGINA LANDT SIMIONI